
                 
ΕΛΛΗΝΙΚΟ ΜΕΣΟΓΕΙΑΚΟ ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ 

              ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ 

ΤΜΗΜΑ ΔΙΔΑΚΤΙΚΟΥ ΕΡΕΥΝΗΤΙΚΟΥ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ 

 

 

 

 

 

 
 

ΑΝΑΚΟΙΝΩΣΗ ΠΡΟΚΗΡΥΞΗΣ ΓΙΑ ΤΗΝ ΠΛΗΡΩΣΗ ΔΥΟ (2) ΘΕΣΕΩΝ ΜΕΛΩΝ ΔΕΠ ΣΤΟ 

ΕΛΛΗΝΙΚΟ ΜΕΣΟΓΕΙΑΚΟ ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ 

 

     Το Ελληνικό Μεσογειακό Πανεπιστήμιο ανακοινώνει την προκήρυξη δύο θέσεων μελών         

Διδακτικού Ερευνητικού Προσωπικού  (Δ.Ε.Π.), κατόπιν αιτημάτων εξέλιξης μελών Δ.Ε.Π. του 

Ιδρύματος: 

 

        ΣΧΟΛΗ ΕΠΙΣΤΗΜΩΝ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ ΚΑΙ ΟΙΚΟΝΟΜΙΑΣ 

        Τμήμα Διοικητικής Επιστήμης και Τεχνολογίας (τηλ. 2841091103) 

- Μια (1) θέση Αναπληρωτή Καθηγητή με γνωστικό αντικείμενο «Εφαρμοσμένη Οικονομική της 

Παραγωγικής Δομής» 

        ΦΕΚ 4014/τ.Γ΄/10-12-2024  

        Α.Δ.Α.: 9ΒΒ746ΜΗ2Ι-0ΚΒ 

        Κωδικός ΑΠΕΛΛΑ Αναπληρωτή Καθηγητή ΑΡΡ44637 

 

- Μια (1) θέση Αναπληρωτή Καθηγητή με γνωστικό αντικείμενο «Διοίκηση Υπηρεσιών και 

Οργανισμών» 

        ΦΕΚ 4014/τ.Γ΄/10-12-2024  

        Α.Δ.Α.: ΡΕ4546ΜΗ2Ι-5ΤΕ 

        Κωδικός ΑΠΕΛΛΑ Αναπληρωτή Καθηγητή ΑΡΡ44638 

 

Οι υποψήφιοι πρέπει να έχουν τα προσόντα σύμφωνα με τις διατάξεις της παρ. 1 του άρθρου 19 

του ν.4009/2011, όπως αντικαταστάθηκε από το άρθρο 9 του ν.4521/2018. 

Οι ενδιαφερόμενοι καλούνται να υποβάλουν ηλεκτρονικά την αίτηση υποψηφιότητάς τους, μαζί 

με όλα για την κρίση δικαιολογητικά, που αναφέρονται στο ΦΕΚ της προκήρυξης, στο 

πληροφοριακό σύστημα ΑΠΕΛΛΑ στη διαδικτυακή διεύθυνση: https://apella.minedu.gov.gr .  
Οι ενδιαφερόμενοι για πληροφορίες θα απευθύνονται στη Γραμματεία του παραπάνω Τμήματος τις 

εργάσιμες ημέρες και ώρες. 

Η παρούσα ανακοίνωση θα δημοσιευθεί και στην ιστοσελίδα του Ελληνικού Μεσογειακού 

Πανεπιστημίου www.hmu.gr. 

 

 

 

Ηράκλειο       13-12-2024 

Αριθ. Πρωτ.   9503/Φ30.2 

Ταχ. Διεύθυνση 

Ταχ. Θυρίδα 

Πληροφορίες 

Τηλέφωνα 

E-mail  

: Εσταυρωμένος – 71410 

: 1939 

: Μ. Μελιδώνη 

: 2810-379162 

: mmeli@hmu.gr  

https://apella.minedu.gov.gr/
http://www.hmu.gr/


 

Η προθεσμία υποβολής υποψηφιοτήτων και δικαιολογητικών λήγει στις 17-02-2025. 

 

 

 

                                                       Ο Αντιπρύτανης 

                                                       Ακαδημαϊκών Θεμάτων και Διά Βίου Μάθησης 

 

 

 

                                                   Φώτιος Μαυροματάκης 

                                                   Καθηγητής 

 

 

 

 


		2024-12-13T15:14:56+0200




